
 

ÎNDRUMĂTORII DE AN LA FACULTATEA DE INGINERIE 

pentru anul universitar 2020 / 2021 
 

Anul / 

specializarea 

Îndrumător  

de an 

Telefon Adresa de mail 

I TCM As.drd.ing. Babanatsas 0766231515 babanatsas@outlook.com 

I IS Ș.l.dr.ing. Komjaty Andrei 0745754418 komjatya@gmail.com 

I AR Ş.l.dr.ing. Radu Negrilă 0727323553 radu.negrila@premiermotors.ro 

I AIA Ş.l.dr.ing. Corina Mnerie 0723334200 corina.mnerie@gmail.com 

I IEI Prof.dr.ing. Ionel Barbu 0722252646 ionelbarbu@yahoo.com 

II TCM Ş.l.dr.ing. Lucian Gal 0740472145 gal.lucian@gmail.com 

II IS Ş.l.dr.ing. Stela Muncuţ 0746491247 muncutstela@yahoo.com 

II AR Ş.l.dr.ing. Mihai Sârb 0754543443 teopminona@yahoo.com 

II AIA Prof.dr.ing. Marius Bălaş 0756577992 marius@drbalas.ro 

II TDPT Prof.dr.ing.ec. Alexandru Popa 0723636547 alexpopaarad@yahoo.com 

II IEI Ș.l.dr.ing. Monica Pustianu 0758933360 pustianumonica@yahoo.com 

III TCM Conf.dr.ing. Gheorghe Huţiu 0740198443 ghutiu@yahoo.com 

III IS Ş.l.dr.ing. Stela Muncuţ 0746491247 muncutstela@yahoo.com 

III AR Ş.l.dr.ing. Sorin Igreţ 0745495998 sorin_igret_vlad@yahoo.com 

III AIA Prof.dr.ing. Valentina Bălaş 0740059151 balas@drbalas.ro 

III TTC Conf.dr.ing. Monica Szabo 0740210490 szabomonica@yahoo.com 

III IEI Conf.dr.ing. Magdalena Fogorasi 0741187140 mfogorasi@yahoo.com 

IV TCM Ş.l.dr.ing. Dorin Demian 0726619977 demian_arad@yahoo.com 

IV IS As.drd.ing. Roxana-Mihaela Babanatis 0745202634 elamerce@yahoo.com 

IV AR Ş.l.dr.ing. Aurelia Tănăsoiu 0745311369 aurelia.tanasoiu@gmail.com 

IV AIA Ş.l.dr.ing. Ioan Koles 0740226751 koles54@yahoo.com 

IV TTC Ş.l.dr.ing. Erzsebet Airinei 0742131334 eli_airinei@yahoo.com 

IV IEI Prof.dr.ing. Ionel Barbu 0722252646 ionelbarbu@yahoo.com 

I PSI Ş.l.dr.ing. Aurelia Tănăsoiu 0745311369 aurelia.tanasoiu@gmail.com 

I ASI Prof.dr.ing. Marius Bălaş 0756577992 marius@drbalas.ro 

I IMSCT Ş.l.dr.ing. Ioan Koles 0740226751 koles54@yahoo.com 

II PSI Ş.l.dr.ing. Lucian Gal 0740472145 gal.lucian@gmail.com 

II ASI Ş.l.dr.ing. Corina Mnerie 0723334200 corina.mnerie@gmail.com 

II IMSCT Ş.l.dr.ing. Ioan Koles 0740226751 koles54@yahoo.com 

NOTA: Îndrumătorii de an sunt şi responsabili de practică la anul respectiv. 

 

 


